
UCHWAŁA  Nr IV/13/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie chodnika łączącego ul. Bema i ul. Jana Pawła II 

 

 

 

 

Na podstawie § 2, ust. 3, pkt 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Zwracamy się z wnioskiem do władz samorządowych Ciechocinka o podjęcie 

działań mających na celu przedłużenie chodnika w ul.  Kopernika - od  ulicy Bema 

do wysokości  ulicy Jana Pawła II oraz wyznaczenie przejścia dla pieszych  do  

ul. Jana Pawła II. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

           Miejskiej Rady Seniorów 

             /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Brak chodnika w ul. Kopernika na odcinku od skrzyżowania z ul. Bema do 

ul. Jana Pawła II bardzo utrudnia pieszym bezpieczne poruszanie się po ulicy i 

dotarcie np. do pobliskiego „InterMarche”. Szczególnie niebezpieczne jest to dla 

osób starszych mniej sprawnych psychoruchowo, często nieprowadzących 

samochodów - a tylko samochodem można dotrzeć do sklepu „bezkolizyjnie”.   

Coraz bardziej popularne także wśród osób starszych - mieszkańców i gości 

- jest uprawianie Nordic walking oraz rekreacyjnej jazdy na rowerze co 

prowokuje do szukania nowych ciekawych tras. Jedną z takich tras mogłaby być 

ul. Jana Pawła II tworząca z ulicami Kopernika i  Wołuszewską lub   Bema i 

Zdrojową większą lub mniejszą pętlę spacerową.   

Jednakże brak bezpiecznego przejścia z ul. Jana Pawła II przez ul. 

Kopernika oraz brak chodnika w tej części ulicy zmusza pieszych do wtargnięcia 

na jezdnię w miejscu i tak już niebezpiecznym dla ruchu kołowego, a tym samym 

wyklucza tę ładną i spokojną ulicę z trasy spacerowej dookoła miasta. A szkoda.  

 

                                                                                     

 

Grażyna Samsonowicz 

                                                                       

         Komisja Infrastruktury Komunalnej 

 

 


